FUNDAÇÃO CENTRO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO AO ADOLESCENTE – Fundação CASA/SP
Concurso Público – Vários cargos

EDITAL Nº 021/2010 – EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (CARGO DE AGENTE DE APOIO OPERACIONAL – MOTORISTA –  CÓDIGOS 052 A 058)

(ref. EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES E INSTRUÇÕES ESPECIAIS Nº 001/2009)

A FUNDAÇÃO CASA - CENTRO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO AO ADOLESCENTE,  entidade  instituída  pela  Lei  Estadual  nº 185/73,  alterada pela  Lei n º 985/76, com sede na
cidade de São Paulo/SP,  na Rua Florêncio de Abreu, 848, TORNA PÚBLICO  –  em relação  ao Concurso  Público  para  vários  cargos  conforme  regulamentação  contida  no  Edital  de
Abertura de inscrições e Instruções Especiais nº 001/2009 (publicado no DOE.de 09/12/09), retificado pelo Edital nº 002/2009 (publicado no DOE.de 17.12.2009) e pelo Edital nº 001/2010
(publicado  no  DOE.de  16.01.2010)  –  a classificação final do cargo de Agente de Apoio Operacional – Motorista - códigos 052 a 058.

Essa  classificação  (LISTAS GERAIS)  foi  obtida  em obediência ao disposto  no  Capítulo XIII  do  citado Edital de Abertura de Inscrições  e  figura   –   por   código   de   cargo   –    em
ordem de classificação,  contendo:  nome do candidato (Nome);  número de documento de identificação (Documento);  número de inscrição (Inscrição);  nota final (Nota Final)  e classificação
final (Classif).

1. Cargo 052 - Agente de Apoio Operacional (Motorista) - Macro 1
Nome Documento Inscrição Nota Final Classif.
ALAN DOS SANTOS FIRMINO 302876674 0275481-9  92,750  1
FLAVIO PEREIRA DOS SANTOS 302867624 0216988-6  90,000  2
EWANDRO LUIZ DE CAMARGO 22037272 0228069-8  89,500  3
ROGERIO MORAES RIBEIRO 19857292X 0271952-5  89,500  4
DENIS ANTONIO DE LIMA 410655685 0248390-4  89,000  5
EDUARDO LUIZ DE MENEZES 113723489 0255489-5  88,750  6
MARCELO FERNANDES SILVA 193826859 0250576-2  88,250  7
REINALDO DE ALMEIDA 7262183 0215406-4  88,250  8
ADELSON NEVES DE ANDRADE 17789536 0269847-1  88,250  9
OSVALDO XAVIER DO NASCIMENTO 135572824 0256869-1  87,500  10
RODRIGO CARDOSO VICENTE 333462518 0206055-8  86,250  11
CELIO FERNANDES TEIXEIRA 386592664 0256131-0  86,250  12
FLAVIO LUIS DA SILVA 347115755 0216454-0  85,750  13
RONALDO MARTINS DA SILVA 526877297 0204930-9  85,750  14
JOSE CARLOS RAIMUNDO 105882586 0220424-0  85,500  15
RENE ESPOSITO FREU 270298514 0226849-3  85,000  16
WENDELL RIBEIRO ARAUJO BISPO 282367639 0207923-2  85,000  17
EDER CARLOS DE OLIVEIRA 536314846 0223675-3  84,500  18
RONALDO DOS SANTOS 50788000 0274940-8  83,750  19
REINIVALDO GOMES GABRIEL 135266774 0267351-7  83,500  20
ELIESER DOS SANTOS SOARES 252196910 0227914-2  83,250  21
EMERSON PAULO FERREIRA GONCALVES 309910109 0248248-7  82,750  22
EDSON HIDEKY OGIHARA 75309907 0221411-3  82,500  23
JOSE CLAUDIO PAES DE CAMARGO 91695119 0236496-4  82,000  24
PAULO MATTOS DE SOUZA MARTINS 4829492 0220787-7  81,500  25

 1

GENILSON SANTOS GOMES 13229346 0264208-5  80,750  26
ELVIS ANTONIO SCAPUCINI 189237533 0202813-1  77,750  27
PEDRO SOARES FILHO 91128080 0203982-6  75,500  28
2. Cargo 053 - Agente de Apoio Operacional (Motorista) - Macro 2
Nome Documento Inscrição Nota Final Classif.
CARLOS EDUARDO PISTELLI 13589590 0232105-0  86,250  1
LUIZ LINS DUARTE 141872457 0232768-6  86,250  2
WHITERLEY VIEIRA SOUTO 7657720 0230747-2  83,750  3
HELYTELL TASSOTTI 282386385 0204269-0  71,750  4

3. Cargo 054 - Agente de Apoio Operacional (Motorista) - Macro 3
Nome Documento Inscrição Nota Final Classif.
ALEXANDRE ANDRADE DOS SANTOS 243998041 0269273-2  85,250  1
CLAUDIO WILSON FREIRE DA COSTA 204603596 0257670-8  83,000  2
ADILSON PECCHIAI 14225837 0228792-7  82,000  3
ARMANDO DA SILVA 272149378 0201594-3  79,250  4

4. Cargo 055 - Agente de Apoio Operacional (Motorista) - Macro 4
Nome Documento Inscrição Nota Final Classif.
PAULO SERGIO CORREA NEVES 10199126 0250729-3  90,000  1
IVAN CUNHA BARBOZA 17979563 0248263-0  89,500  2
ALTAIR JOSE DE JESUS 227558030 0233824-6  87,750  3
HENRIQUE RAMOS 330133597 0216986-0  76,250  4
5. Cargo 056 - Agente de Apoio Operacional (Motorista) - Macro 5
Nome Documento Inscrição Nota Final Classif.
MARCO AURELIO JUSTO CASTANHARO 148086512 0212009-7  92,500  1
CELSO ALVES DA SILVA 17022112 0267269-3  91,750  2
EDNEY ANTONIO VIVAN MARQUES 106128590 0228744-7  89,750  3
MARCO AURELIO CARNIATTO SERRANO 350389986 0218122-3  88,750  4
ARNALDO FERREIRA DE SOUZA 19555308 0254604-3  88,250  5
6. Cargo 057 - Agente de Apoio Operacional (Motorista) - Macro 6
Nome Documento Inscrição Nota Final Classif.
ADRIANO ANTUNES SOUZA 245507723 0269616-9  84,500  1
JOAO ROBERTO SOARES 61330313 0248189-8  84,500  2
JOSE FRANCISCO DE SOUZA 16561271 0265254-4  82,000  3
RICARDO ALVES CONCEICAO 167909277 0251788-4  72,500  4
JOSE RENATO DE OLIVEIRA 455181342 0262589-0  71,000  5
7. Cargo 058 - Agente de Apoio Operacional (Motorista) - Macro 7
Nome Documento Inscrição Nota Final Classif.
RICARDO HERNANDEZ RODRIGUEZ 167487802 0269093-4  91,750  1

 2

 3

MARCELO PONTES DE SOUZA 21161385SSPSP 0206392-1  87,500  2
JAIRO DOS SANTOS 242387329 0236162-0  85,500  3
LUIZ CARLOS ROCHA DA SILVA 271213796 0270335-1  85,000  4
JOSIAS MARCONDES CARDOSO 430095727 0221187-4  83,250  5
E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 21 de maio de 2010.